构提出，联系电话：0315-8181812、17717758791。如未提出，所有责任及由此

造成的一切后果由投标人自负。

第一部分 招标公告

项目概况：

唐山市消防救援支队装备建设能力提升项目第二批次第 3包 招标项目的潜

在投标人应在 招采云招标与采购综合一体化交易平台 获取招标文件，并于

2024 年 11 月 11 日 14 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

采购项目编号：HCZB2409541

项目名称：唐山市消防救援支队装备建设能力提升项目第二批次第 3包

预算金额（人民币）：8021280.00 元（大写：捌佰零贰万壹仟贰佰捌拾元

整）

最高限价（人民币）：8021280.00 元（其中 A 包：7181280 元；B 包：

840000 元）

采购需求：本项目共分为 2 个包号，即 A 包、B 包。A 包：多功能担架 20

台、救援三角架 20 个、热成像仪 30 台、雷达生命探测仪 32 台、位移监测仪

15 台；B包：体外除颤仪 60 台。具体技术参数、规格、数量要求见招标文件。

合同履行期限：自合同签订生效后 15 个日历日内完成供货、安装、调试并

投入使用。

本项目（是/否√）接受联合体投标。